65     NOVADAY NORD
NOVA ELECTRA
ATEX LEUCHTE PN
ZONE 2/22
Ex II 3G Ex nR IIC T6 Gc
Ex II 3D Ex tc IIIC T63°C Dc IP66
GEHÄUSE UV-STABIL, BRUCHSICHER
GEHÄRTETES SICHERHEITSGLAS

•	 Geeignet für folgende Bereiche:
EX-Zone Gas: Ex II 3G Ex nR IIC T6 Gc
EX-Zone Staub: Ex II 3D Ex tc IIIC T63°C Dc
•	 Zubehör
Einbaurahmen-Set, Ausleger-Set, Schelle,
Deckenhalterung-Set (Edelstahl),
Aufhängeöse
•	 Auf Anfrage:
- DIM - EVG mit Dimmfunktion (DALI)
- Lichtfarbe - 2700K bis 6500K
- Notstrom (Bereitschaft) - EM-1/3h
- Notstrom (Dauerbel.) - MULTI-1/3h
- Durchgangsverdrahtung 1/3F max. 2,5mm2
- Gehäuse aus Edelstahl AISI 304/AISI 316
NOVA ELECTRA ATEX LEUCHTE PN
VP-AT-703-35-940-ZONE 2-22 35 4470 128 4000 65 9,1 703 x 310 x 142
VP-AT-1313-70-940-ZONE 2-22 70 8940 128 4000 55 13,8 1313 x 310 x 142
VP-AT-1613-104-940-ZONE 2-22 104 13410 129 4000 55 16,6 1613 x 310 x 142
VP-AT-703-70-940-ZONE 2-22 70 8899 127 4000 55 8,9 703 x 369 x 142
VP-AT-1313-121-940-ZONE 2-22 121 15895 131 4000 50 16,1 1313 x 369 x 142
VP-AT-1613-195-940-ZONE 2-22 195 24845 127 4000 45 19,6 1613 x 369 x 142
Artikelnummer Leistung
[W]
Lichtstrom netto
[lm]